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 Tero Pitkä esittää valtuustoaloitteessaan, että Myllyojan koulun pur-
ka mi sen yhteydessä kartoitetaan rakennuksen kosteusvahingot ja
otet tai siin oppia virheistä, jotta vastaisuudessa voitaisiin virheet vält-
tää.

 Lisäksi Pitkä ehdottaa tulevan Myllyojan koulun paikan ja ra ken ta-
mis ta van huolellista miettimistä tavoitteena allergiavapaa koulu.

 Myllyojan koulu on rakennettu 1977 sen ajan parhaan tietämyksen
mu kaan, kuten tänään rakennetaan tämän päivän tiedon mukaisesti.
Sil loin -70 luvulla ei tiedetty rakennusten sisäilma- ja ho me on gel mis-
ta vielä mitään. Rakennusten vesi- ja kosteuseristyksen ohjeet ja
nor mit ovat toki olleet voimassa jo hyvinkin kauan, sillä se on tie det-
ty, että kosteus tuhoaa rakennukset.

 Myllyojan koulun rakennusta on tutkittu laajasti ja tehty ra ken ne-
avauk sia ja mittauksia. Kosteusvaurioiden syyt tiedetään. Perussyy
on jo arkkitehtuurissa: tasakattoinen räystäätön rakennus jossa lat-
tia ta so on lähes maanpinnan kanssa samassa tasossa. Kun tähän li-
sä tään sen ajan rakentamistapa mm. maanvaraisten lattioiden alus-
täy tön hienorakeisuus, ei ongelmilta ole vältytty. Samaa ra ken ta mis-
ta paa on käytetty ympäri Suomea ja näihin Myllyojan koulun kal tai-
siin ongelmiin mietitään ratkaisuja hyvin monissa kunnissa. Ra ken ta-
mis ta pa ei rajoitu tietenkään vain julkisiin rakennuksiin; se kos kee
lukuisia sen ajan rakennuksia. Ongelmat ovat kuitenkin nous seet
esille eniten juuri julkisissa rakennuksissa.

 Oikeastaan ainoa vesivahinkoasia Myllyojan koululla johon ei ole
saa tu täyttä selvyyttä on ruokalan käytävälle silloin tällöin ylä poh jas ta
vuotanut vesi. Vettä on tullut jopa pitkien poutajaksojen aikoina. On
epäilty, että keittiön jäähdytyslaitteistoon kondensoituisi vettä, jo ka
sitten valuisi irtovetenä alas. Purkutyön yhteydessä tämä asia tut ki-
taan. Tehdyissä rakenneavauksissa asia ei selvinnyt.

 Toisena asiana Pitkä ehdottaa tulevan Myllyojan koulun paikan ja ra-
ken nus ta van huolellista miettimistä tavoitteena allergiavapaa kou lu.

 Koulun paikkavaihtoehtoja, joihin on olemassa soveltuva ase ma kaa-
va, on alueella kaksi: joko nykyinen paikka tai Aholantien ja Kar ja lan-



ka dun kulmatontti. Paikkavaihtoehtoja on tutkittu laajemmaltikin,
mut ta kaikki muut vaihtoehdot vaativat asemakaavamuutoksen ei vät-
kä ne sijainnillisesti tai maastollisesti ole oleellisesti parempia kuin
nämä kaksi vaihtoehtoakaan.

 Koulun suunnittelua ei ole pystytty vielä aloittamaan Hämeenlinnan
hal lin to-oi keu teen tehdystä valituksesta johtuen, joten ra ken ta mis ta-
paa ei ole sen enempää pohdittu, saati päätetty. Heinola markkinoi
kau pun kia puurakentamisen osaamiskeskuksena, joten tämän hen-
gen mukaista olisi rakentaa puukoulu. Mutta mitään materiaalia ei
ole vielä suljettu pois. Oleellisempaa kuin rakennusmateriaali on ra-
ken nuk sen toimivuus ja terveellisyys. Tavoitteena on vain ja ai noas-
taan parhaan tietämyksen mukaan tehty hyvin toimiva ja käyttäjille
tur val li nen koulu/päiväkoti. 

  Esityslistan liitteenä 1 Pitkän valtuustoaloite.

Ehdotus: Vs. teknisen toimen johtaja (AM): Tekninen lautakunta päättää esit-
tää kau pun gin hal li tuk sel le ja edelleen kaupunginvaltuustolle edellä
ole van vastauksenaan Tero Pitkän tekemään valtuustoaloitteeseen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto:  Jatkokäsittely Kaupunginhallitus    


